Jusqu'à
� 180 l/min, 48 US g/min
� 420 bars, 6000 PSI
Les indicateurs de débit sont conçus pour la surveillance en continu des circuits
hydrauliques ou, de façon intermittente, leur mise en route ou leur entretien, cela
jusqu'à 420 bars, 6000 PSI.
Le large et lisible cadran de diamètre 63 mm (2 1/2") permet le contrôle rapide des
performances des pompes ou le réglage des valves de régulation du débit. Ils

Caractéristiques de fonctionnement
Température ambiante : -10 à 50°C (14 à 122°F)
Fluide : huiles hydrauliques
Température du fluide : Continu : 20 à 80°C (65 - 176°F) Utilisation discontinue : (<10 minutes) jusqu'à 110°C (230°F)
Précision:
Débit: ± 4% de la pleine échelle
Température: ± 2.5°C (±5°F)
Dimensions: 146 x 74 x 49 mm (5.75” x 2.9” x 1.92”)
Poids: Aluminium: 1.4 kg (3lbs),
Matériau de construction
Bloc: aluminium 2011T3
Pièces internes: principalement laiton
Joints: Viton
Code modèle Code modèle Plage d'étalonnage Orifices principaux Orifice Pression
avec température sans température l/min US g/min du dessus maximale
FI750-16ABOT FI750-16ABO 2 - 16 0.5 - 4 3/4” BSPP 1/4” BSPP 420 bar
FI750-30ABOT FI750-30ABO 2 - 30 0.5 - 8 3/4” BSPP 1/4” BSPP 420 bar
FI750-60ABOT FI750-60ABO 2 - 60 0.5 - 16 3/4” BSPP 1/4” BSPP 420 bar
FI750-120ABOT FI750-120ABO 4 - 120 1 - 32 3/4” BSPP 1/4” BSPP 420 bar
FI750-180ABOT FI750-180ABO 10 - 180 4 - 48 3/4” BSPP 1/4” BSPP 420 bar
FI750-16ANOT FI750-16ANO 2 - 16 0.5 - 4 3/4” NPSF 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-30ANOT FI750-30ANO 2 - 30 0.5 - 8 3/4” NPSF 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-60ANOT FI750-60ANO 2 - 60 0.5 - 16 3/4” NPSF 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-120ANOT FI750-120ANO 4 - 120 1 - 32 3/4” NPSF 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-180ANOT FI750-180ANO 10 - 180 4 - 48 3/4” NPSF 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-16ASOT FI750-16ASO 2 - 16 0.5 - 4 1 - 1/16” - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-30ASOT FI750-30ASO 2 - 30 0.5 - 8 1 - 1/16” - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-60ASOT FI750-60ASO 2 - 60 0.5 - 16 1 - 1/16” - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-120ASOT FI750-120ASO 4 - 120 1 - 32 1 - 1/16” - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4” NPTF 6000 psi
FI750-180ASOT FI750-180ASO 10 - 180 4 - 48 1 - 1/16” - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4” NPTF 6000 psi
Note - Tous les filetages NPTF sont conformes à ANSI B1.20.3 -1976 Class 1.
Comme décrit dans ce standard il est recommandé que l'étanchéité soit assurée par un produit adapté que l'on applique sur le filet. Les
raccords NPT peuvent aussi être utilisés pour raccordement aux orifices NPTF (un produit d'étanchéité doit également être appliqué sur le filet)
Fonctionnement